Plan wydatkow budzetowych na 2013 rok.

Sport na terenie gminy Wigcbork.

Rozdziat

Nazwa zadania

Kwota

92695

3210

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

500,00 zt

92695

4170

Wynagrodzenia osobowe pracownikéow w
tym:

e umowy zlecenie dla ratownikéw wodnych
(plaza w Wiecborku, plaza w Lubczy —
tacznie 6 osob)

e utrzymanie stanu uzytkowania plazy w
Wiecborku i w Lubczy — czyszczenie
nabrzeza

¢ umowa zlecenie dla osoby zajmujgcej sie
koszeniem boisk na terenie gminy Wiecbork
e umowa zlecenie dla 2 os6b zajmujacych
sie utrzymaniem porzgdku w obiekcie przy
Plazy Miejskiej w Wiecborku

30 000,00 zt

4 000,00 zt

3 000,00 zt

20 000,00 zt

92695

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia w tym:

e Utrzymanie Stadionu Miejskiego w
Wiecborku (zakup paliwa do kosiarki, zakup
nawozu, nasiona)

e Utrzymanie sofeckich boisk sportowych
(zakup nawozu, nasion i paliwa)

¢ zagospodarowanie plazy w Wiecborku i w
Lubczy (zakup srodkow opatrunkowych, boi,
odziezy dla ratownikdw, dziennikéw pracy
oraz lezakéw wypoczynkowych)

* Bieg zwyciestwa

e Zakup pucharéw oraz nagrod burmistrza
Wiecborka w zawodach sportowych

* zakup zwiru ( Plaza w Wiecborku i w
Lubczy oraz wymiana zwiru w
piaskownicach na terenie gminy Wiecbork)
e remonty wynikajace z przegladow
technicznych obiektéw(budynek socjalno —
sportowy w Sypniewie oraz budynek
wielofunkcyjny w Wiecborku — Lasek Miejski
w Wiecborku)

3 000,00 zt

5 000,00 zt

10 897,86 zt

1 000,00 zt
7 000,00 zt

8 000,00 zt

9 000,00 zt

92695

4260

Zakup energii.
W tym 15 000,00 zt — utrzymanie obiektu
przy Plazy Miejskiej w Wiecborku

38 000,00 zt

92695

4280

Zakup ustug zdrowotnych.

200,00 zt

e L



Zalacznik nr 2 do pisma nr L.Dz.SP.432.20.2012

92695 4300 Zakup ustug pozostatych.
¢ badania wody na plazy w Wiecborku i w 6 000,00 zt
Lubczy
* Przeglad techniczny obiektéw sportowych 4 000,00 zt
e transport zawodnikéw reprezentujgcych 2 000,00 zt

gmine Wiecbork na zawody sportowe

92695 4410 | Podréze stuzbowe i krajowe. 300,00 zt
92695 4430 | Réine opftaty i sktadki
e ubezpieczenie NW zawodnikéw 1 000,00 zt
tacznie:
152 897,86 zt

W zwigzku z przekazaniem do uiytkowania w miesigcu grudniu 2012 roku kompleksu
sportowo — rekreacyjnego przy Plazy Miejskiej w Wiecborku nastgpito zwiekszenie planowanych
kosztow na 2013 rok w nastepujgcych dziatach:

926/92695/4170 — zatrudnienie 2 oséb zajmujgcych sie utrzymaniem porzadku w obiekcie
przy Plazy Miejskiej w Wiecborku — koszt : ok. 20 000,00 zt

926/92695/4210 — zagospodarowanie plazy w Wiecborku i w Lubczy (zakup $rodkéw
opatrunkowych, boi, odziezy dla ratownikéw, dziennikéw pracy oraz lezakéw
wypoczynkowych) — koszt: 10 897,86 zt

926/92695/4260 - zakup energii, utrzymanie obiektu przy Plazy Miejskiej
w Wiecborku — koszt: 15 000,00 zt



